
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Náchod Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26843935
DIČ: CZ699003336

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 670,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00% 26 810,70

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 480,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Přírodov ědná a technická u čebna a chovatelská stanice pro zájmové vzd ělávání - 
Část 3. IT

Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Náchod Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 670,00

D1 - PS 01 Mobiliář - INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE 127 670,00

    04 - Mobiliář - 111 Víceúčelová učebna 110 670,00

    04.1 - Ostatní náklady 17 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Náchod Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 670,00

D D1 PS 01 Mobiliář - INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE 127 670,00

D 04 Mobiliář - 111 Víceúčelová učebna 110 670,00

Přírodov ědná a technická u čebna a chovatelská stanice pro zájmové vzd ělávání - 
Část 3. IT

Přírodov ědná a technická u čebna a chovatelská stanice pro zájmové vzd ělávání - 
Část 3. IT



1 K Pol01

 Interaktivní Data projektor 
Typ produktu: projektor kompatibilní se zvedacím stojanem 

 vč. 
 držáku na interaktivní dataprojektor. 

 Barva: bílá (šedá) 
 Projekční technologie: 3 LCD, 

 rozlišení projketoru: WXGA, 1280x800, 16:10. 
Kompatibilní obrazovková velikost: min. 1524 – 2540 mm 

 (60 – 100") 
 ANSI min. 3500, max. 4000. 

 Ohnisko: manuální lampa: 250 W. 
 Pojekční poměr: 0.28 - 0,37:1, 

 napájecí zdroj: AC, 
 vstupní střídavé napětí: 220 – 240 V.  

Min. 2 HDMI frekvence vstupního střídavého napětí: 50/60 
 Hz. 

Podporované operační systémy Windows: min. Windows 10 
 

 Education,Windows 10 Education x64,Windows 10 
 Enterprise,Windows 10 Enterprise x64,Window. 

Podporované operační systémy Mac: min. Mac OS X 10.10 
 

Yosemite,Mac OS X 10.7 Lion,Mac OS X 10.8 Mountain 
 Lion, Mac 

 OS X 10.9 Mavericks. 
Další min. požadované funkce: posuvník vypnutí zvuku a 

 obrazu, 
automatická úprava jasu, automatická volba vstupního 

 signálu, 
vestavěný reproduktor, kompatibilní se standardem CEC, 

 digitální 
přiblížení, funkce přímého zapnutí a vypnutí, kompatibilní s 
 

vizualizéry, podpora dvou per, dynamické ovládání lampy, 

kus 1,000 0,00

2 K Pol02

 Tabule keramická pro interaktivní projekci 
 Rozměry: 2000 x 1200 x 22 (ŠxVxH), 

 barva: bílá. 
 Typ tabule: popisovací tabule s magentickým povrchem, 

plocha tabule s keramickým povrchem, odolná proti 
 poškrábání, 

 rám tabule z eloxovaného hliníku s plastovými rohy, 
možnost horizontální i vertikální montáže.

kus 1,000 0,00

3 K Pol03

Stojan zvedací vč. držáku na interaktivní dataprojektor a 
 odkládací poličky 

 Zvedací stojan: 
Konstrukce ze stříbrného eloxovaného hliníku s šedým 

 krytováním, 
minimálně půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule, 

 všechny 
komponenty odolné dlouhodobé zátěži, konstrukce opatřena 
 

 bezpečnostní pojistkou. 
 Rozměry: 1600 x 950 mm 

 Zdvih: 560 mm 
 Maximální zatížení: 70 kg 

Výška spodní hrany tabule – spodní poloha 590 mm, výška 
 spodní 

 hrany tabule – horní poloha 1150 mm. 
 Min. rozměr tabule (vnitřní) š x v 1070 x 980 mm 

Max. rozměr tabule - šířka 3000 mm (4000 mm pro typ 
 TRIPTYCH) 

 

 Držák na interaktivní dataprojektor: 
univerzální hliníkové rameno pro zvedací hliníkový stojan s 
 

 ultrakrátkou projekční vzdáleností. 
 Materiál: hliník. 

Úhel ramene: 92-97  ⁰. 
 Délka ramene 360 až 660 mm. 

 Výška ramene -12 až 420mm. 
 Nosnost min. 10kg. 

 

 Pevná odkládací polička na fixy a stěrku tabule: 
 materiál: hliník, 

 hloubka poličky 100 mm, 
 délka poličky 1070 mm. 

kus 1,000 0,00



4 K Pol04

 Notebook vč. operačního systému 
 Operační systém Windows 10 Pro - 64 bit, 

 procesor 2,00 GHz až 4,10 GHz, 
 8MB mezipaměti MB L3 cache, 

 8 jader,  
 operační paměť minimálně 16GB,  

 velikost pevného disku min. 512 GB. 
 Optická mechanika- ne, 

 displej 15,6 - rozlišení displeje 1920x1080, matný, 
integrovaná grafická karta - (rozhraní PCI-Express 3., výkon 

 zdroje 
 min. 35W, šířka sběrnice min. 64bit, paměť min. 2GB ), 

 min. 4 USB porty, 
 výdrž baterie min. 8 hodin, 

 USB 3, 
 vstup HDMI,

 Wifi – ano, 
Bluetooth –ano.

kus 2,000 0,00

D 04.1 Ostatní náklady 17 000,00
5 K Pol05 Montáž a nastavení všech položek rozpočtu kpl 1,000 0,00

6 K Pol06 Kompletní doprava všech položek rozpočtu kpl 1,000 0,00


